
UNIONE MONTANA del GRAPPA
Borso del Grappa - Crespano del Grappa - Paderno del Grappa - Possagno - Cavaso del Tomba - Castelcucco - Monfumo

(Codice Fiscale & Partiva IVA:  83003910268)

Sede Legale: Villa San Marco - Via Molinetto, C.N. 15 - 31017 – Crespano Del Grappa (Tv)
Sede Operativa - Uffici: Municipio Di Crespano Del Grappa (Tv) - Via Iv Novembre, C.N. 31

Recapiti: tel. 0423/53036 – fax 0423/939721 - http://www.cmgrappa.gov.it
E-mail – p.e.o.: segreteria@cmgrappa.gov.it  - p.e.c.: unionemontanadelgrappa.tv@pecveneto.it

COPIA

OGGETTO: PRESA D'ATTO DELLA GRADUATORIA DELLA
SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 1
POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO DI POLIZIA
LOCALE CAT. D A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO. NOMINA DEL VINCITORE.

N. 83 R.G.
N. 31 R.P.

Del 30-11-2021

DETERMINAZIONE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 61 del 02.08.2021 con la quale è stato
approvato il bando di concorso per l’assunzione di n. 1 istruttore direttivo di polizia locale a tempo
pieno e indeterminato cat. D.

Dato atto che in esecuzione della deliberazione di Giunta n. 21 del 17.12.2020, esecutiva,
relativa alla programmazione del fabbisogno di personale per il triennio 2021/2023 e il piano
occupazionale 2021, si è provveduto ad espletare le prove concorsuali;

Visti i verbali n. 1-2-3-4 della commissione giudicatrice e allegati, concernenti le operazioni
selettive e accertato che tali operazioni si sono svolte regolarmente, nel rispetto della disciplina
contenuta nel vigente Regolamento per la disciplina dei concorsi e delle altre procedure di
assunzione approvato con deliberazione di Giunta n. 18 del 22.07.2021 e successive modifiche;

Visto il D.L. 44/2021 convertito nella L. 76/2021 ““Misure urgenti per il contenimento
dell’epidemia da COVID-19, in materia di vaccinazioni anti SARS-CoV-2, di giustizia e di concorsi
pubblici”.

Preso atto che è stata predisposta apposita graduatoria di merito, da parte della
commissione giudicatrice, per la quale si concede la possibilità di utilizzo da parte di altri enti che
ne facciano richiesta, definendo in € 500,00 il rimborso da versare a cura dell’ente richiedente, a
giustificazione delle spese sostenute per la realizzazione del procedimento;

Ritenuto di dover recepire le operazioni concorsuali e approvare, quindi, la graduatoria di
merito scaturita a seguito della selezione, al fine di dare corso al piano occupazionale;

Visto il Decreto del Presidente dell’Unione Montana del Grappa n. 2 del 02.01.2021 con il
quale si è attribuito ad Anita Zanchetta, la qualifica di Responsabile del Servizio Associato dell’area
Economica e Personale, al fine di permettere il regolare svolgimento delle funzioni previste per
l’attività dell’Ente;

Visti:

http://www.cmgrappa.gov.it
mailto:segreteria@cmgrappa.gov.it
mailto:unionemontanadelgrappa.tv@pecveneto.it


il Testo unico approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

il D.Lgs. n. 165/2001;

il D.L. 78/2010, convertito in legge 122/2010;

lo Statuto;

il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

i contratti collettivi nazionali di lavoro;

visto il D.L. 44/2021;

Tutto ciò premesso e considerato;

DETERMINA

di prendere atto, per i motivi indicati in narrativa alla quale espressamente si rinvia, degli atti1.
della commissione giudicatrice e della relativa graduatoria definitiva del bando di concorso in
oggetto con il seguente risultato:

GRADUATORIA FINALE

N. COGNOME NOME VOTO SCRITTO VOTO ORALE VOTO FINALE

1 CUNIAL ALBERTO 26 29 27.5

2 BARTUCCIO MAURIZIO 23 29 26

3 COLOMBANA PAOLO 21 27 24

4 DI BRUNO ANTONIO 21 23 22

5 KOZMAN IGOR 21 21 21

di nominare vincitore della selezione il sig .CUNIAL ALBERTO, generalità agli atti, al quale2.
competerà, una volta perfezionata l’assunzione in servizio, il relativo trattamento economico
stabilito dai contratti collettivi nazionali di lavoro;

di comunicare al concorrente 1̂ classificato l’esito delle prove concorsuali;3.

si dichiara di non trovarsi in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse di cui alla normativa4.
citata in premessa, ovvero, in particolare, di cui all’articolo 6bis della Legge n. 241 del
07.08.1990 e articoli 7 e 14 del D.P.R. n. 62 del 16.04.2013;

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui5.
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento;

di pubblicare la presente determinazione sul sito istituzionale dell’ente sezione6.
Amministrazione trasparente-Bandi di concorso.

Determinazione DETERMINE CONTABILE E PERSONALE n. 31 del 30-11-2021 - Pag. 2 - Unione Montana del Grappa



Determinazione DETERMINE CONTABILE E PERSONALE n. 31 del 30-11-2021 - Pag. 3 - Unione Montana del Grappa



Letto e sottoscritto a norma di legge

Crespano, lì 30-11-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
f.to Zanchetta Anita

CONTROLLO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA E CONTABILE
(Art. 147bis del T.U. 18 agosto 2000, n. 267)

Il controllo di regolarità amministrativa e contabile è assicurato, nella fase preventiva della formazione dell’atto, da ogni responsabile di servizio
ed è esercitato attraverso il rilascio del parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa.Il controllo
contabile è effettuato dal responsabile del servizio finanziario ed è esercitato attraverso il rilascio del parere di regolarità contabile e del visto
attestante la copertura finanziaria.

- il RESPONSABILE DEL SERVIZIO, Zanchetta Anita, attesta, con riferimento al presente atto, la Regolarità tecnica e la
correttezza     dell’azione amministrativa.

Data, 30-11-2021

VISTO DI ESECUTIVITA’
(Art. 151 – 4° comma del T.U. 18 agosto 2000, n. 267)

I provvedimenti dei responsabili dei servizi che comportano impegno di spesa sono trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono
esecutivi con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa della presente determinazione, che
pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Unione al n. 149 per 15 giorni consecutivi a
decorrere dal 30-11-2021

Crespano, 30-11-2021
IL RESPONSABILE AREA AMM.VA

f.to Zanchetta Anita

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
f.to Zanchetta Anita

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
f.to Zanchetta Anita

- il RESPONSABILE DEL SERVIZIO, Zanchetta Anita, attesta, con riferimento al presente atto, la Regolarita' contabile e
la correttezza     dell’azione amministrativa.

Data, 30-11-2021

Determinazione DETERMINE CONTABILE E PERSONALE n. 31 del 30-11-2021 - Pag. 4 - Unione Montana del Grappa


